

がん種	療法名	薬剤	投与量	投与時間	施行日	投与間隔	催吐リスク
ホジキンリンパ腫	AAVD	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1,15	28日	高
		エタザール	6mg/m <sup>2</sup>	全開	d1,15		
		アドリアシン	25mg/m <sup>2</sup>	全開	d1,15		
		アドセトリス	1.2mg/kg	30分	d1,15		
ホジキンリンパ腫	ABVD	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1,15	28日	高
		エタザール	6mg/m <sup>2</sup>	全開	d1,15		
		アドリアシン	25mg/m <sup>2</sup>	全開	d1,15		
		ブレオ	10mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,15		
ホジキンリンパ腫	アドセトリス	アドセトリス	1.8mg/kg	1時間	d1	21日	軽
ホジキンリンパ腫	オブジーボ(HL)	オブジーボ	240mg/body 480mg/body	30分	d1	14日 28日	-
非ホジキンリンパ腫	A+CHP	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1-5(2-5は内服)	21日	高
		アドセトリス	1.8mg/kg	30分	d1		
		アドリアシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	d1		
		エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	15分	d1		
非ホジキンリンパ腫	CHASE	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1-3	21日	中
		エンドキサン	1200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1		
		キロサイド	2000mg/m <sup>2</sup> /回	3時間	d2-3 1日2回 12時間おき		
		デカドロン	33mg/body	30分	d1-3		
非ホジキンリンパ腫	CHASE-R	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1	21日	中
		リツキシマブBS					
		ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1-3		
		エンドキサン	1200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1		
非ホジキンリンパ腫	CHOP	キロサイド	2000mg/m <sup>2</sup> /回	3時間	d2-3 1日2回 12時間おき	21日	高
		デカドロン	33mg/body	30分	d1-3		
		ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1-5(2-5は内服)		
		オンコピン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	d1		
非ホジキンリンパ腫	COP	アドリアシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	d1	21日	軽
		エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	15分	d1		
		ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1-5(2-5は内服)		
		オンコピン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	d1		
非ホジキンリンパ腫	GDC	デカドロン	33mg/body	30分	d1-4	21日	高
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8		
		カルボプラチン	AUC 5	1時間	d1		
		ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1		
非ホジキンリンパ腫	GDP	デカドロン	33mg/body	30分	d1-4	21日	高
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8		
		ランダ	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1		
		メソトレキセート	1000mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	2時間 4時間	d1		
非ホジキンリンパ腫	HD-MTX	ロイコポリン	15mg/body	全開	MTX開始24時間後より開始 6時間おきに6回投与	21日	高
非ホジキンリンパ腫	ICE	イホマイド	1200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1-5	21日	高
		カルボプラチン	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1		
		ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1-5		
		ブレドニン	40mg/m <sup>2</sup>	15分	d1,8,15-17		
非ホジキンリンパ腫	mLSG15	オンコピン	1mg/m <sup>2</sup>	全開	d1	28日	高
		アドリアシン	40mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	全開	d1 d8		
		エンドキサン	350mg/m <sup>2</sup>	15分	d1		
		サイメリン	60mg/m <sup>2</sup>	30分	d8		
		フィルデジン	2.4mg/m <sup>2</sup>	全開	d15		
		ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	d15-17		
		カルボプラチン	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	d15		
非ホジキンリンパ腫	Pola+RB	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1	21日	中
		リツキシマブBS					
		ポライビー	1.8mg/kg	初回 90分 2回目以降 30分	d1		
非ホジキンリンパ腫	Pola+R-CHP	トリアキジン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	d1-2	21日	高
		リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1		
		ポライビー	1.8mg/kg	初回 90分 2回目以降 30分	d1		
		ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1-5(2-5は内服)		
非ホジキンリンパ腫	RB	アドリアシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	d1	28日	中
		エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	15分	d1		
		リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1		
		リツキシマブBS					
非ホジキンリンパ腫	RB(DLBCL)	トリアキジン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	d1-2	21日	中
		リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1		
非ホジキンリンパ腫	R-CHOP	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1	21日	高
		ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1-5(2-5は内服)		
		オンコピン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	d1		
		アドリアシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	d1		
非ホジキンリンパ腫	R-COP	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	21日	軽
		リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1		
		ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1-5(2-5は内服)		
		オンコピン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	d1		
非ホジキンリンパ腫	R-DHAP	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	21日	高
		リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1		
		リツキシマブBS					
非ホジキンリンパ腫	R-DHAP	デカドロン	33mg/body	30分	d2-5	21日	高
		ランダ	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	d2		

		キロサイド	2000mg/m <sup>2</sup> /回	3時間	d3 1日2回 12時間おき		
非ホジキンリンパ腫	R-GDP	リツキサン リツキシマブBS デカドロン ゲムシタピン ランダ	375mg/m <sup>2</sup> 33mg/body 1000mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	※1 30分 30分 2時間	d1 d1-4 d1,8 d1	21日	高
非ホジキンリンパ腫	R-ICE	リツキサン リツキシマブBS イホマイド カルボプラチン ラステット	375mg/m <sup>2</sup> 1200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	※1 2時間 2時間 2時間	d1 d1-5 d1 d1-5	21日	高
非ホジキンリンパ腫	R-THP-COP AR	リツキサン リツキシマブBS プレドニン オンコピン ピルピピン エンドキサン	375mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 650mg/m <sup>2</sup>	※1 15分 全開 全開 15分	d1 d1-5(2-5は内服) d1 d1 d1	21日	中
非ホジキンリンパ腫	R-THP-COP CR	リツキサン リツキシマブBS プレドニン オンコピン ピルピピン エンドキサン	375mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup>	※1 15分 全開 全開 15分	d1 d1-5(2-5は内服) d1 d1 d1	21日	中
非ホジキンリンパ腫	R-THP-COP ER	リツキサン リツキシマブBS プレドニン オンコピン ピルピピン エンドキサン	375mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 26mg/m <sup>2</sup> 430mg/m <sup>2</sup>	※1 15分 全開 全開 15分	d1 d1-5(2-5は内服) d1 d1 d1	21日	中
非ホジキンリンパ腫	R-THP-COP FR	リツキサン リツキシマブBS プレドニン オンコピン ピルピピン エンドキサン	375mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup> 260mg/m <sup>2</sup>	※1 15分 全開 全開 15分	d1 d1-5(2-5は内服) d1 d1 d1	21日	中
非ホジキンリンパ腫	RIT	リツキサン リツキシマブBS	375mg/m <sup>2</sup>	※1	d1	21日	-
非ホジキンリンパ腫	SMILE	メソトレキセート ロイコボリン イホマイド ラステット ロイナーゼ デカドロン	200mg/m <sup>2</sup> 1800mg/m <sup>2</sup> 15mg/body 1500mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 6000KU/m <sup>2</sup> 33mg/body	2時間 4時間 全開 2時間 2時間 30分	d1 d1 MTX開始24時間後より開始 6時間おきに8回投与 d2-4 d2-4 d8,10,12,14,16,18,20 d1-3	28日	高
非ホジキンリンパ腫	イストダックス	イストダックス	14mg/m <sup>2</sup>	4時間	d1,8,15	28日	-
非ホジキンリンパ腫	ジフォルタ	ジフォルタ	30mg/m <sup>2</sup>	5分	d1,8,15,22,29,36	49日	-
非ホジキンリンパ腫	トリアキシン	トリアキシン	120mg/m <sup>2</sup>	10分	d1-2	21日	中
非ホジキンリンパ腫	ポテリジオ	ポテリジオ	1mg/kg	2時間	d1	7日(最大8回)	-
非ホジキンリンパ腫	IT(髄注)	キロサイド メソトレキセート プレドニン	40mg/body 15mg/body 20mg/body				-